平成 21 年６月１日

各     位

会社名         小野建株式会社

代表者名       代表取締役社長 小野 建

コード番号     7414  東証第一部・福証

本社所在地     大分県大分市大字鶴崎 1995 番地の 1

問合わせ先     取締役管理統括本部長 小野 信介

℡ 093-561-0036

人事異動に関するお知らせ

当社は、平成 21 年６月１日開催の取締役会において、下記のとおり役員の異動に関して

決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．新任取締役候補

取締役小倉支店鉄鋼部部長  安部 要敬 （現 小倉支店鉄鋼部部長）

２．就任予定日

平成 21 年６月 26 日

（同日開催予定の第 60 期定時株主総会における取締役選任議案の承認を前提とし

ます。）

３．退任予定取締役

常務取締役         林  靖彦
取締役           広戸 正男

（注）平成 21 年６月 26 日開催予定の第 60 期定時株主総会終結の時をもって任期満

了になり、辞任いたします。

以 上